
2012年 7月 4日 

 

報道関係 各位 

 

 

ロンドン 2012 パラリンピック競技大会の陸上競技日本代表選手・役員への取材について 

 

日本身体障害者陸上競技連盟 

広報担当：橋本和秀 

 

 前略、初夏の候 関係各位におかれましては、ますます清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、身体障害者陸上競技の振興並びに当連盟の運営につきまして、格別のご理解とご 

高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記パラリンピックが平成 24 年 8 月 29 日（水）イギリス(ロンドン)で開催されま

す。また、7 月 3 日に日本パラリンピック委員会より日本代表選手・役員の発表があります。 

つきましては、大変ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、標題の日本代表選手・役員への

取材は、下記の手順で申請をしていただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

(1)取材申請について 

日本代表選手・連盟への取材申請については、別紙 ロンドン 2012パラリンピック競技 

大会陸上競技取材許可願に必要事項を記入の上、下記アドレスにメールにてお願いいたし 

ます。 

メールアドレス：at.londonpara@gmail.com 

 

添付ファイル名：ロンドン 2012パラリンピック競技大会陸上競技取材許可願 

 

送信メールのタイトルには必ず「取材申請」と明記くださいますようお願いいたします。 

 

※ 取材許可の流れ 

  ①連盟で取材の内容を確認し、選手及び選手の所属先にメールを転送します。その後、 

選手本人、各所属先や強化委員会と相談のうえ、取材の可否を決定させていただきま

す。 

   

②取材が可能となりましたら、選手、所属先もしくは連盟からその旨の回答があります

ので、双方話し合いのうえ、取材日時・場所等を決めてください。 

   取材申請後、１週間が経っても連絡のない場合は、大変申し訳ありませんが、上記ア 

ドレスまで、お問い合わせください。 

 

 

 

mailto:at.londonpara@gmail.com


(2)その他 

ロンドン 2012パラリンピック競技大会陸上競技取材許可願につきましては７月４日よ 

りメールで受付させていただきます。 

 

お願い：今回は、7 月 4 日以降の電話での対応は、大変申し訳ありませんが原則いたし

ません。すべてメールでお願いします。ただし、必要な事項が発生した場合は、

連盟から連絡させていただきます。取材以外のお問い合わせは連盟事務局へお

願いします。（連盟事務局アドレス：japan-jimukyoku1@jaafd.org） 

 

2012  日本身体障害者陸上競技連盟 強化合宿（予定） 

 

強化合宿 場所 期間 

① ロンドンパラ全体強化合同合宿 北海道・深川市 7 月 14日～22日（23日東京結団式) 

② 車椅子 中長距離① 北海道・深川市 7 月 25日～8月 1日 

③ 立位 短跳 合同合宿 長野県・菅平高原 8 月 2～5 日 

④ 立位 中長距離② 長野県・菅平高原 8 月 4 日～6 日 

⑤ 車椅子 マラソン② 北海道・深川市 8 月 4 日～10日 

⑥ 車椅子 トラック② 北海道・千歳市 8 月 6 日～10日 

⑦ 投擲② 未定 8 月中旬頃 

 

mailto:japan-jimukyoku1@jaafd.org

